Исполнительный комитет

Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

Приказ

                 10.09.2021 г.

 Боерык

                      № 653

 Кукмор

О проведении мероприятий в рамках мониторинга

качества дошкольного образования в 2021 году

  В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 09.09.2021 года № под-1165/21 «О проведении

мероприятий в рамках мониторинга    качества дошкольного образования

в 2021 году», планом работы Управления образования Исполнительного

комитета Кукморского муниципального района Республики Татарстан на

2021/2022 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить участие в мониторинге дошкольных образовательных

организаций Кукморского муниципального района Республики Татарстан

в 2021 году согласно перечню.

 Организация Адрес

1. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида №10 «Ромашка» г. Кукмор»

Кукморского муниципального района Республики

Татарстан

422110, Республика

Татарстан, Кукморский

муниципальный район, г.

Кукмор, ул.

Железнодорожная, д.17

2. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида №5 «Созвездие» г. Кукмор»

Кукморского муниципального района Республики

Татарстан

422110, Республика

Татарстан, Кукморский

муниципальный район,

г.Кукмор, ул. Гафиятуллина,

д.22

3. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида№2 «Чулпан» г. Кукмор»

Кукморского муниципального района Республики

Татарстан

422110, Республика

Татарстан, Кукморский

муниципальный район, г.

Кукмор ул. Нур Баяна, д.44

4. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад села

Нырья» Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

422123, Республика

Татарстан, Кукморский

муниципальный район, село

Нырья, улица

Комсомольская, дом 76

5.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад села

Урясьбаш» Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

422132, Республика

Татарстан, Кукморский

муниципальный район, село

Урясьбаш, ул. Пионерская,

19

6.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад деревни

Асан-Елга» Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

422130, Республика

Татарстан, Кукморский

муниципальный район, д.

Асан-Елга, ул. Молодежная,

д.3

2. Методисту Управления образования Файзутдиновой Р.С.

обобщить полученные данные, подготовить аналитический отчет на

основании представленных образовательными учреждениями

показателей. Основные результаты мониторингового исследования

обобщить в рекомендациях по повышению качества дошкольного

образования в указанных выше образовательных учреждениях, а также

предложениях по необходимым мерам и управленческим решениям.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.С.Файзутдинова, методист

Управления образования

8-84364-2-62-73, rushaniya.faizutdinova@mail.ru

mailto:rushaniya.faizutdinova@mail.ru